
 
 
 
О внесении изменения 
в решение Думы города Когалыма  
от 17.06.2020 №421-ГД 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                        
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА: 
 

1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 
17.06.2020 №421-ГД «Об утверждении Положения о старосте сельского 
населенного пункта поселок Ортъягун» (далее – Положение) следующее 
изменение: 

1.1. пункт 4.3 раздела 4 Положения дополнить подпунктом 4.3.8 
следующего содержания: 

«4.3.8. приобретения им статуса иностранного агента.». 
 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 
 
 
 
 

Председатель Думы 
города Когалыма 
 
 

  Исполняющий обязанности главы 
города Когалыма 

[SIGNERSTAMP1]   [SIGNERSTAMP2] 

А.Ю. Говорищева   Р.Я.Ярема 
 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 


